3118/48, 3118/lll a 3118/109 vztahující se k bytové jednotce č. 1795/5
v č.p. 1795 v ulici Ke StraŠnické 8, kat. území Strašnice, které jsou zapsány na
LV č. 17567 pro kat. území Strašnice, Městská část Praha 10, hlavní město
Praha, Činí k datu 27.5.2022 Částku:

54 620,00 Kč.
Slovy: padesát Čtyři tisíc Šest set dvacet

korun českých.
Posudek vypracován dne 27.5.2022.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu
v Praze 2 ze dne 26.9.1975 pod č.j.340/74-K pro základní obor ekonomiku, lodvětví ceny a
odhady nemovitosti;